Муниципальное автономное общеобразовательное учпе кдение средняя
общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского С тоза Адама Петровича

Турчинского поселка Псебай муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от 21.06.2021 г № Jtfrf

Об ознакомлении выпускников 11 класса г п^зультатами
проверки ЕГЭ по русскому языг у

В соответствии с п.90 Порядка проведения государственной итоговс
аттестации по образовательным программам среднего общего образовани
утвержденного приказом Министерства просвещения Гогсийской Федерации
Федеральной службы по надзору в сфере образовано т науки от 7 нояб^
2018г. № 190/1512, письмом Министерства образован' науки и молодежно
политики Краснодарского края от 17.06.2021 года № 47-01-13-12367/21 «
работе конфликтной комиссий по ЕГЭ», в целях опер'’' ивного ознакомленг
выпускников и их родителей (законных представителе- с результатами ЕГ
п р и к а з ы в а ю ;

ЕКлассному руководителю 11 класса Б о р г ’ ' ’той Е.С. ознакомит
21.06.2021 г учащихся с результатами проверки ЕГЭ русскому языку.

2. В случае несогласия выпускника с выставленн -и баллами заявленг
на апелляцию подается директору МАОУ СОШ № 20 ’ 'ени А.П.Турчинског
поселка Псебай 22-23.06.2021 г с 9.00 до 18.00 ч

3. Контроль за исполнением данного приказа во^ ч'жить на заместител
директора по УМР Головахину М.А.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МАОУ СОШ №20
имени А.П.Турчинского
поселка Псебай

С приказом ознакомлены:
«/ / » ________2021 г

2021 г

М.И.Зимина

Е.С. Бородина

М.А.Г оловахина

: 31

Директор СОШЙ20
имени А.П.̂П. Турчинс*«#К~ t

Псебай

Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена Предмет: 01 - русский язык, 03.06.21г., Мостовский район

№ Код
АТЕ Код ОУ Фамилия Имя Отчество Серия

док.
Номер
док. Задания типа В Задания типа С Верных

ответов Балл дата
8800 032 003220 Беседина Анастасия Васильевна 0317 684715 +++++++5++-++-Н-2+++++-++-4 1 (1 )5{6)1 (1 )1 {1 )2(2)2(2)3(3)3(3)1 (2)2{2)1 (1 )1 (1) 54 90
8801 032 003220 Веретенников Владимир Михайлович 0317 754172 +++++-+5+"+++-2+++++—+4 1 (1 )4(6)1 (1 )1 (1 )1 (2)1 (2)3(3)2(3)1 (2)2{2)1 (1 )1 (1) 46 73
8802 032 003220 Гетьманова Елена Михайловна 0317 753883 ++++-Н-+5+++++++2++++++++-4 1(1)6(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 58 98 У Х /
8803 032 003220 Игнатова Вероника Анатольевна 0318 973218 ++++-++5+++++++2+-Н-++++++4 1 (1 )6(6)1 (1 )1 (1 )2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)1 (2)1 (1)1 (1) 57 96, txwiSk
8806 032 003220 Коротненко Карина Александровна 0117 344835 +++++++4-Н-+++++2+-+++++++4 1 (1 )6(6)1 (1 )1 (1 )2(2)2(2)3(3)2(3)2(2)2(2)1 (1 )1 (1) 56 94
8807 032 003220 Куцик Сергей Юрьевич 5217 655955 +.+.++_1 — + _ 1------+._з 1 (1 )3(6)1 (1 )1 (1 )1 (2)1 (2)0(3)0(3)1 (2)1 (2)1 (1 )1 (1) 23 45
8809 032 003220 Тертычный Олег Анатольевич 0317 754637 +-++-+.2+------2++—+-+-4 1 (1 )4(6)1 (1 )0(1 )2(2)1 (2)2(3)2(3)1 (2)1 (2)1 (1 )1 (1) 34 59
8810 032 003220 Шелемеха Евгения Сергеевна 0317 849539 +++-+-+5++~+++2+++-+—++4 1 (1 )5(6)1 (1 )1 (1 )2(2)1 (2)3(3)3(3)2(2)1 (2)1 (1 )1 (1) 49 80

Подпись

79,4

Министр ЕВ.Воробьева

Саидмурадов А.У.
(861) 236-45-77

имени А.П. Турчи!

поселка Псебай

07.11.2023, 13:44 about:blank

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная щкола №20
имени Героя Советского Союза Адама Петровича Турчинского поселка Псебай муниципального образования

Мостовский район

Классный журнал
Учебный год: 2020/2021
Период; 1.09.2020 - 51.08.2021
Класс: 11
Домашние задания: Выданные на текущем уроке

Классный руководитель; Бородина Евгения Сергеевна

КОПИЯ
Директор МАОУ
имени А.П. Т
поселка Псебай

- ч
СОШ №20 • Vv;® :', 1;
тмеии

1 С

(юсепй Гкеми v

----  ̂ у- ’̂ Ои

1/9

Предмет : Русский язык
07.11.2023, 13:44 about:blank

№ Фамилия
Сентябрь Октябрь Ноябрь

2 7 9 14 16 21 23 28 30 5 7 12 14 19 21 26 28 9 11 16
1 Беляева Инна 4 4 4 4 4 4 4
2 Беседина Анастасия 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5
3 Бунчукова Валентина 4 4 4 4 4 4 4 4 4
4 Веретенников Владимир 4 5 4 4 4 4 н Н Н Н 4
5 Волкова Анжела 3 3 3 3 3 3 2 3
6 Гетьманова Елена 4 4 4 4 5 3 3 4
7 Зубарев Данил 3 3 3 3 3 2 2 3
8 Ивлева Лада 4 3 3 4 4 4 3 3 4
9 Игнатова Вероника 4 5 5 5 5 5 4 5 4

10 Когут Алина Н 4 4 3 4 4 3 3 4
11 Коротченко Карина 5 4 5 4 Н 4 5 5 5 5
12 Куцик Сергей 3 4 3 3 3 Н 3 4
13 Плешакова Алина 4 3 4 5 5 4 3 4
14 Поспелов Владимир 3 4 3 3 3 4 3 3 Н
15 Руденко Валерия 3 3 Н 4 4 3 3 3 2
16 Тертычный Олег 3 3 3 3 3 3 2 3
17 Шелемеха Евгения « Н

копия BER»iC
Директор МАОУ — -
имени А.П. Ti
поселка Псе6ай1

СОШ №20 • \ t . H

А.П.
имаик l l o ?
Г)'РЧКНСК0Г0

n h n iit ’htank

Учитель: Дранова Антонина Петровна
07.11.2023, 13:53 about:blank

Дата Что пройдено на уроке Домашнее
задание

2.09.2020 Повторение и обобщение изученного материала 10 класса. тест
7.09.2020 Повторение и обобщение изученного материала 10 класса. п65 упр 327
9.09.2020 Основные синтаксические единицы. Основные принципы русской пунктуации. повт п 65
14.09.2020 Пунктуационный анализ п66 упрЗЗ!
16.09.2020 Классификация словосочетаний. Виды синтаксической связи. упр 334
21.09.2020 Синтаксический разбор словосочетания. п68 упр335

23.09.2020 Основные признаки предложения. Классификация предложений. Предложения простые и
сложные. п69

28.09.2020 Виды предложений по цели высказывания. Виды предложений по эмоциональной окраске.
Предложения утвердительные и отрицательные. п72 упр342

30.09.2020 Виды предложений по структуре. Двусоставные и односоставные предложения. п73
5.10.2020 Главные члены предложения. Тире между подлежащим и сказуемым п74 упр350

7.10.2020 Распространённые и нераспространённые предложения. Второстепенные члены
предложения. п76 упр351

12.10.2020 Полные и неполные предложения. Тире в неполном предложении. Соединительное тире.
Интонационное тире. п77 упр354

14.10.2020
Порядок слов в простом предложении. Инверсия. Синонимия разных типов простого
предложения. Простое осложнённое и неосложнённое предложение. Синтаксический
разбор простого предложения

ПОВТ. тему

19.10.2020 РР Сочинение-рассуждение на нравственную тему по данному тексту. п79 упрЗб!
21.10.2020 Знаки препинания в предложениях с однородными членами. п80 упр372

26.10.2020 Знаки препинания при однородных и неоднородных определениях. Знаки препинания при
однородных и неоднородных приложениях. п83

28.10.2020 Знаки препинания при однородных членах, соединённых неповторяющимися союзами ПОВТ. тему

9.11.2020 Знаки препинания при однородных членах, соединённых повторяющимися и парными
союзами. п84 упр 379

11.11.2020 Обобщающие слова при однородных членах. Знаки препинания при обобщающих словах п86 упр391
16.11.2020 Контрольное тестирование №1 по теме «Однородные члены предложения» п87 упр397

v> с

СОШ№20
I О  1»1 ,I ^  т:

цени
/рчино̂ ого

посй-фа Псебай

oi°X. ' ■

about:blank 3/9